
ТТоовваарриищщеессттввоо  ссооббссттввееннннииккоовв  жжииллььяя  ««ВВииккттоорриияя»» 

__________________________________________________________________  
  

353445, г-к Анапа, ул. Зелѐная, д .1-А, Анапское отделение (на правах отдела) 

Краснодарского отделения № 8619 ПАО «Сбербанк России» г. Краснодар 

р/c: 40703810230040000266   К/с:30101810600000000602  БИК:046015602   

ИНН 2301068648 Тел. 8 (86133) 3-91-80 

 
                                                                                           

 

Приказ № 9 от 01 июня 2022г. 

Об увеличении заработной платы 

 

Согласно Постановлению Правительства Российской Федерации от  

28 мая 2022 года № 973 об увеличении с 01 июня 2022 года минимального 

размера оплаты труда в Российской Федерации, а также в целях реализации 

гарантии, установленной статьей 133 Трудового кодекса Российской 

Федерации,  

 

Приказываю: 

 

1. Увеличить заработную плату работникам ТСЖ «Виктория» с 1 июня 

2022 года на 10 (десять) %. 

2. Главному бухгалтеру Луковкиной О.Н. в срок до «01» июня 2022 года 

подготовить и представить на утверждение новую редакцию штатного 

расписания.  

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

4. Настоящий приказ вступает в действие с 01 июня 2022 года. 

 

 

 

 Председатель Правления              М.Ю. Акулов 


